АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637

р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2019 года                                                                                               № 107

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от  01.04.2010 г. № 28 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации Манойлинского сельского поселения»
    Рассмотрев протест прокурора Клетского района от 06.12.2019 г. № 7-32-2019 на п.п. 1.2 Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации Манойлинского сельского поселения, утвержденных постановлением главы Манойлинского сельского поселения от 01.04.2010г. № 28, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка для работников администрации Манойлинского сельского поселения, утвержденные постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 01.04.2010 г. № 28, изменения, изложив п.п. 1.2  указанных Правил в следующей редакции:

«1.2. При приеме на работу гражданин представляет:

 -личное заявление на имя руководителя;

- трудовую книжку;

- документы, удостоверяющие личность;

- документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;

- документы воинского учета - для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

 - документ о полученном образовании, о квалификации или наличии специальных знаний - при поступлении на работу, требующую специальных знаний или специальной подготовки;

- другие документы согласно требованиям действующего законодательства РФ о труде.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Манойлинского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного  Постановления оставляю за собой.

Глава Манойлинского

сельского поселения

                                                                С.В. Литвиненко